正 本
檔  號

保存年限

臺中市政府經濟發展局 公告

發文日期 :中 華民國ll碎年王王月l0日

發文字號 :中市經市字第l1碎0077027號

附件 :

主旨 :經濟部擴大販售生鮮溫體豬肉及內臟

依據 :依據經濟部 「非洲豬瘟禁宰期間傳統市場豬肉攤商營業損失

補助方案」補助作業辦理 。

公告事項 :

一 、補助對象 :

(一 )實際營業於臺中市轄內 ,並於國內非洲豬瘟疫情前即從事

生鮮溫體豬肉販售者 。

(二)主要營業項目為生鮮溫體豬肉及內臟販售
,非兼營其他肉

品者 。

二 、申請方式 :            “

(一 )公(工)會會員 :臺 中市家畜肉類商業同業公會 、臺中縣家

畜肉類同業公會 、臺中市屠宰業職業工會等相關公(工)會

會員′-卦 ,由公(工)會統一彙整名冊供本局審核 。

(一)民營(間 )業者 :民營(問 )市場 、黃昏市場(集 )等營業者
,由

負責人或場主等管理單位統一彙整名冊供本局審核 。

(三”卜屬公(工 )會會員及民營(問 )業者之攤商
,主動向本局市

場管理科提出書面申請 :

1、 申請資料 :

(1)合格肉品進貨證明 (於 11年年9月 1日 起至 10月 22日 期

間任一日 ,可追溯來源之屠宰場合格出肉證 、經營者

第1頁 ,共3頁

進銷貨單等)。

(2)營業現場照片或販售商品證明 。
(3)身 分證正反面影本及聯絡方式 。

一

 !(4)匯款銀行 、帳號 。

2、 受理方式 :相 關資料以郵寄 (信封上註明 「經濟部豬肉

攤商補助申請」)或親送至臺中市政府經濟發展局市場
管理科(地址 :臺 中市西屯區台灣大道三段姆號惠中樓5

一

一

樓)。
﹉

(山 )中請期限 :自 即日起至ll碎年12月 l0日 止(郵寄以郵戳為憑)

完成資料送件 ,逾期不子受理 。

三 、補助金額 :每攤補助3萬元 。
四 、發放方式 :經本局審核後統一提送經濟部 ,俟經濟告幵就補助

申請審核無誤後 ,補助款項將直接撥付子攤商提供之金融帳

戶 。

五 、洽詢專線 :(0碎)2217-7198。

六 、查核機制 :

(一 )非屬公(工 )會會員及民營(間 )業者之攤商 ,除書面審核外
,本局得派員至現場查核 ,申 請人應主動積極配合 。不配

合者 ,本局逕子取消申請資格 。
(二)為確保補助申請內容之正確性 ,如有隱匿不實 、造假 、虛

報 、浮報或重複請領等情事 (本 同市場同一攤商者),本
局得駁回申請 ;已獲補助者 ,報經濟部得守飲銷補助 ,並追
回已撥付之補助款及追究相關責任 。       ′

(三)獲得補助之攤商須持續營業中 ,本局得派員隨機至現場督
．
導查核 ,如發現攤商已歇業或更換販售業種者 ,得追回已

撥付之補助款 。

麤

第2頁 】共3頁

【附件二】豬肉攤商登記表

案件編號(受理機關填寫):

A.基本資料

攤位名稱 :

攤位實際經營者 :

營業稅籍編號/統一編號 :｛若無則免填｝

市場或攤販集中場編

身分證字號 :

營業地址 :

聯絡人 :

聯絡地址/電吉舌 :

申請日期 :    年   月   日

B.申請類型

攤商因國內非洲豬瘟疫情後配合活體豬禁宰禁運政策暫停販售生鮮溫體豬肉而造

成營業損失者 ,每攤補助3萬 元。

此致 經濟部商業發展署

C.審核 (受理機開其寫)

審核結果

符合 ㄜ

通知補正 ,已於
一
年一 月一 唧 完成 。

不符合

承辦人 業務主管

檢附文件 :

口1.攤位營業照片或販售商品證明

口2.攤位實際經營者帳戶及身分證正反面影本

口3.其他經受理機關指定之文件

一

【附件三】攤位營業照片

【說明】本攤位自民國一 於市場/營業場所內開始營業
,迄今約計 年

口週日口過二 口週三問營 時業 口週 ﹉
 四週口 口週五 口週六

2

【附件四】攤位實際經營者帳戶及身分證影本

中華民國  年   月  日

攤位實際經營者存摺封面影本黏貼處

身分證正面影本黏貝占處 身分證反面影本黏貼處

【附件五】申請攤商切結書

(申請攤位名稱)

已確實依經濟部 「非洲豬瘟禁宇期間傳統市場豬肉攤商營業損失補助方案」

規定辦理 ,絕無隱匿、虛偽或造假等不實情事 ,如有虛偽不實願負相關法律

責任 ,絕無異議 。

｝匕致

縣/市政府

經濟部商業發展署

立切結書人

攤位名稱 :

攤位實際經營者 :            身分證字號 :

營業稅籍編號/統一編號 :(若無則免填)

市場或攤販集中場編號 :

營業地址 :    縣市    鄉鎮市區  村  鄰
段    巷    弄    號

街(路 )

樓

申請攤位實際經營者簽名及蓋章

日月年中 華 民 國

第 可頁 ,共 6頁

【附件六】領據

茲收到經濟部商業發展署 「非洲豬瘟禁宰期間傳統市場豬肉攤商營業損失

補助」補助金額 ,共計新臺幣 3萬元整 。

此 致

經濟部商業發展署

攤位名．稱 :

攤位實際經營者

身分證字號 :

聯絡電話 :

營業地址 : 街(路 )

樓

縣市

段

鄉鎮市區  村

巷    弄

鄰

號

營業稅籍編號/統一編號 :(若無則免填)

市場或攤販集中場編號 :

申請攤位實際經營者簽名及蓋章

日月年中 華 民 國

第 5頁 ,共 6頁

‵

【附件七】進貨廠商證明(提供114年9月 1日 起至 l0月 22日 期間任一日,可

追溯來源之屠宰場合格出肉證 、經營者進銷貨單等文件)

第 6頁 ,共 6頁